
GN 4110

Mångsidigt headset för trådlösa 
telefoner och mobiltelefoner
• Inbyggt ljudchocksskydd
• Smidig och kompakt design
• Bullerdämpande mikrofon för att reducera oönskade bakgrundsljud

Headsetet fungerar med de flesta trådlösa telefoner och mobiltelefoner. Välj mellan standard
2,5 mm kontakt, med eller utan svarsknapp och eventuell adapter, eller någon av de övriga
kontakterna och med svarsknapp.

Det snygga headsetet i svart och silver har en bullerdämpande mikrofon som reducerar
oönskat bakgrundsljud till den person du talar med. GN 4110 har naturligtvis även inbyggt
ljudchocksskydd som skyddar din hörsel mot plötsliga och starka oljud från telefonnätet.

GN 4110 kan bäras på två olika sätt, antingen över huvudet (med huvudbåge) eller på örat
(med öronkrok). Hur du än väljer att bära det är headsetet bekvämt och lätthanterligt.
Du kan välja mellan öronkudde i konstläder eller mjukt skummaterial. En extra öronkudde som
du kan ha i reserv medföljer. En diskret klädklämma håller sladden bekvämt ur vägen.
Om du letar efter ett enkelt och mångsidigt headset till din mobil eller trådlösa telefon
behöver du inte leta längre – GN 4110 har det du behöver!
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Funktion Fördelar

Smidig och kompakt design Headsetets genomtänkta design och färgsättning ger dig ett snyggt och lätt headset för din komfort och
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Kan bäras på två sätt GN 4110 kan bäras på två olika sätt. Du kan antingen använda huvudbåge (över huvudet) eller

öronkroken (på örat). För höger och vänster öra

Bullerdämpande mikrofon Bullerdämpande mikrofon för att reducera att oönskat bakgrundsljud överförs till den person du talar med

Klädklämma Den diskreta klädklämman håller sladden bekvämt ur vägen

Ljudhocksskydd Inbyggt ljudchocksskydd som skyddar din hörsel mot plötsliga och starka oljud från telefonnätet
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Ansluts till enheter med 2,5 mm headset uttag eller via adapter med 2,5 mm uttag.

I konsumentbox: Art nr SE 4110-04

I blisterpack: Art nr SE 1411000

Ansluts till enheter med 2,5 mm headsetuttag eller via adapter med 2,5 mm uttag tex Ericsson DT 590.

I blisterpack: Art nr SE 1411055

Ansluts till enheter med Nokia eller Cisco 2,5 mm 4 segments headsetuttag.

I blisterpack: Art nr SE 1411079

Ansluts till enheter med Nokia popport kontakt.

I blisterpack: Art nr SE 1411080

Ansluts till enheter med Sony Ericsson t idigare bottenkontakt.

I blisterpack: Art nr SE 1411081

Ansluts till enheter med Sony Ericsson senaste bottenkontakt.

I blisterpack: Art nr SE 141182
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